本学期教学楼教室和办公室安排


教学楼二楼分布
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	高一

备用
	高一

备用


教学楼三楼分布

	高二备用
	高二备用
	高二（10）
	高二（9）
	高二（8）
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教学楼四楼分布

	高三（12）
	高三（11）
	高三（10）
	高三（9）
	高三（8）
	高三（7）
	高三办
	
	高三办
	高三（6）
	高三（5）
	高三（4）
	高三（3）
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	三办
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	读卡室
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其它教室安排如下：艺术班绘画教室为教学楼N106和艺术楼一楼；艺术楼设三个音乐教室，艺术楼一楼设两个美术教室，教学楼一楼10个教室做备用考场，电教楼二楼设有微格教室。

本学期教研组办公室安排

办公楼五楼

	室号
	501
	502
	503
	504
	505
	506
	507
	508
	509
	510

	人数
	6
	6
	5
	5
	2
	1
	5
	1
	
	1

	组别
	语文
	语文
	语文
	语文
	级部办
	名师室
	语文
	名师室
	集备室
	基建办


办公楼三楼
	室号
	301
	302
	303
	304
	305
	306
	307
	308
	309
	310

	人数
	6
	6
	6
	6
	2
	6
	5
	5
	4
	

	组别
	数学
	数学
	数学
	数学
	级部办
	数学
	数学
	政治
	政治
	集备室


办公楼二楼
	室号
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210

	人数
	6
	6
	6
	6
	2
	5
	6
	6
	5+1
	

	组别
	英语
	英语
	英语
	英语
	级部办
	英语
	地理
	历史
	历史
	集备室


实验楼西三、四楼

	室号
	301
	302
	303
	401
	402
	403

	人数
	
	9（2）
	8
	8
	9（2）
	9

	组别
	实验员办
	物理
	物理
	化学
	生物
	化学


信息组和体艺组教师办公室不变；

各年级部任课教师根据年级部工作需要，需在教学楼办公的人员，按年级部指定位置办公（办公场所分布与上学期同）。
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